各位

令和７年 11 月吉日

川崎市ゴルフ協会

会⾧ 大島 明

競技委員⾧ 小島 孝義

令和 7年度川崎市ゴルフ協会・会⾧杯争奪ゴルフ大会開催のご案内

拝啓 向寒の候、ますますご繁盛の事とお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。

さて、早速ですが令和 7年度川崎市ゴルフ協会会⾧杯争奪ゴルフ大会を、下記内容にて開催致しま

すので多くの皆様のご参加をお待ちしています。

《大会内容》

・開催日 令和 7年１２月４日 木曜日

・開催コース 川崎国際生田緑地ゴルフ場 TEL ０４４－９３４－１５５５

・予約数 ２４組（スタート時間８：００～９：２２/ＯＵＴ・ＩＮ各１２組）

・プレー費用 １９，５３０円（乗用カートキャディー付き・税込み）

１５，１３０円（乗用カートキャディー無し・税込み）

・参加会費 協会会員無料／非会員２，０００円（当日受付にてお支払い下さい）

・競技方法 １８ホールストロークプレー・新ペリア方式

・表彰 優勝・準優勝・３位～１０位・飛び賞・ＢＢ賞・ＢＭ賞

ドラコン（男女別)・ニアピン

大会参加申込書

参加ご希望の方は下記参加申込書にご記入の上MAIL、ＦＡＸ、LINEにて協会事務局までお申し込み

下さい。

グループ単位での申し込みも可能です。代表の方は１番上の欄に記入願います。１組に１名以上川崎

市在住・在勤の方が入れば他は市外の方も参加可能です。

組合せ、競技規則などは後日改めてHPにアップいたします。

★エントリー期限 令和 7年１１月２１日（金曜日）MAIL、FAX、LINE 受付分まで

MAIL : kawasakigolfjimu@gmail.com

ＦＡＸ:０3－6 4 5 5－5 5 4 9

氏名（ふりがな） 会員は○印 住所 連絡先携帯番号

大会お問合せ先：川崎市ゴルフ協会事務局 山口